
Zaaknummer: 33697-2020
Documentnummer: 33697-2020:522862

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2020 , 
aangaande  het aanbrengen van ledverlichting op de trainingsvelden van voetbalverenigingen 
ASV’33, ELI en Mariahout en korfbalvereniging de Flamingo’s.

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein  d.d. 1 december 2020 om  het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de gemeentewet;

besluit:
een krediet beschikbaar te stellen van € 22.150,- als bijdrage in de kosten van het 
aanbrengen van ledverlichting op vier trainingsvelden bij voetbalverenigingen ASV’33, ELI, 
Mariahout en korfbalvereniging de Flamingo’s.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van ……

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


